pagamento de diligência, a disponibilização de seus processos físicos digitalizados. 

1.3. O regime de execução será o de empreitada por preço mensal. 

CLÁUSUA SEGUNDA - VALOR, PAGAMENTO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

2.1. O contratante pagará à contratada pela prestação de serviços ora ajustada, a 

importância de R$ 3.083,04 (três mil e oitenta e três reais e quatro centavos) mediante envio da 

Fatura de Prestação de Serviços e do respectivo boleto. O valor global decorre do valor mensal de 

R$ 256,92 (duzentos e cinquenta e seis reais e noventa e dois centavos). 

2.2. O valor definido no item anterior inclui todos os custos operacionais da atividade, todos 

os tributos incidentes cujos recolhimentos são de responsabilidade da contratada e despesas 

diretas e indiretas decorrentes do presente Contrato.